Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele jako nejvýše přípustná 

pro rozsah díla předpokládaný touto smlouvou. Smluvní strany se dohodly na pevné 

smluvní ceně za provedení díla specifikovaného touto smlouvou ve výši: 

Celková cena (DSP a RDS)  bez DPH: 174 900,00 CZK 

(slovy: stosedmdesátčtyřitisícdevětset korun českých bez DPH). 

Výše DPH bude účtována dle zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. Pokud 

plnění dle této smlouvy podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle ustanovení 

§ 92e ZDPH, je zhotovitel povinen vystavovat daňové doklady se zřetelem na